130 MY 21

Hinnad ja varustused

130 MY21 hinnakiri alates 16.11.2020

VARUSTUSTASE
Fresh
Fresh
Fresh
Fresh
Comfort
Comfort
Comfort
Comfort
Comfort
Style

Style

Auto Forte
10112 Tartu mnt 87D

@& HYUNDAI

KERE
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara
Luukpara

Luukpara

Telefonas: +372 699 7500

Faks:

MOOTOR
1.5 DPi 110 hj
1.0 T-GDi 120 hj 6MT
1.0 T-GDi 120 hj 7-DCT
1.6 CRDi 115 hj 6MT
1.0 T-GDi 120 hj 6MT
1.0 T-GDi 120 hj 7-DCT
1.0 T-GDi 48V hiibriid 120 hj 7-DCT
1.5 T-GDi 48V hiibriid 160 hj 7-DCT
1.6 CRDi 48V hiibriid 136 hj 7-DCT
1.0 T-GDi 48V hiibriid 120 hj 7-DCT

1.5 T-GDi 48V hubriid 160 hj 7-DCT

KUTUS
Bensiin
Bensiin
Bensiin
Diise
Bensiin
Bensiin
Bensiin
Bensiin
Diise
Bensiin

Bensiin

KAIGUKAST

Manuaal

Manuaal

DCT

Manuaal

Manuaal

DCT

DCT

DCT

DCT

DCT

DCT

AUTO
FORTE

HIND (EUR)
15990
17 990
18 990
19 990
19 990
20990
21990
22990
24 990
24 990

26 390



Tehnilised andmed

MOOTOR

Kaigukast

Mootori toomaht (cm3)
Mootori taup

Kutuse liik
Silindrite seadistus
Voimsus (kW/hj)

Suurim péordemoment

Auto Forte Telefonas: +372 699 7500
1012 Tartu mnt 87D Faks:

@& HYUNDAI

1.5 DPi 110 hj

6-k manuaal

1498

Bensiin, DPi,
DOHC Dual-
CVWVT

Bensiin
R4
81/110

144/4000

1.0 T-GDi 120
hj 6MT
6-k manuaal
908

Bensiini
otsesissepritse,
muutuva
geomeetriaga
turbollelaadur,
DOCH Dual-
CWVT

Bensiin
R3
88/120

172/1500-4000

1.0 T-GDi 120
hj 7-DCT
7-DCT (AT)
998
Bensiini
otsesissepritse,
muutuva
geomeetriaga
turbollelaadur,

DOCH Dual-
CVWVT

Bensiin
R3
88/120

172/1500-4000

1.0 T-GDi 48V
hiibriid 120 hj
7-DCT

7-DCT (AT)
998
Bensiini
otsesissepritse,
muutuva
geomeetriaga
turbollelaadur,

DOCH Dual-
CVWVT

Bensiin
R3
88/120

172/1500-4000

@& HYUNDAI

1.5 T-GDi 48V
hiibriid 160 hj
7-DCT

7-DCT (AT)
1482
Bensiini
otsesissepritse,
muutuva
geomeetriaga
turbollelaadur,

DOCH Dual-
CVWVT

Bensiin
R4
118/160

253/1500-3500

AUTO
FORTE

1.6 CRDi 115 hj
6MT

6-k manuaal
1582
Diisel,
muudetava
geomeetriaga

turbollelaadur,
DOHC

Diisel
R4
85/115

280/1500-2750



Tehnilised andmed

MASS & MAHUTAVUS

Kltusepaak (1)

Taismass (kg)

Tuhimass (kg)

Piduriteta jarelhaagise mass (kg)

Piduritega jarelhaagise mass (kg)

Pakiruumi maht (tagaistme seljatugi pusti)
Pakiruumi maht (tagaistme seljatugi klapitud)

Katuse kandevdime (kg)
MOOTMED

Pikkus (mm)
Korgus (mm)

Teljevahe (mm)

Auto Forte Telefonas: +372 699 7500
10112 Tartu mnt 87D Faks:

@& HYUNDAI

1.5 DPi 110 hj

50
1750
1251
600
1200
395
1301

80

1.5 DPi 110 hj

4340
1455

2650

1.0 T-GDi 120
hj 6MT
50
1800
1291
600
1200
395
1301

80

1.0 T-GDi 120
hj 6MT

4340
1455

2650

1.0 T-GDi 120
hj 7-DCT
50
1830
1321
600
700
395
1301

80

1.0 T-GDi 120
hj 7-DCT

4340
1455

2650

1.0 T-GDi
48V hiibriid
120 hj 7-DCT

50
1840
1351
600
700
395
1301
80

1.0 T-GDi
48V hiibriid
120 hj 7-DCT

4340
1455

2650

@& HYUNDAI

1.5 T-GDi 48V
hiibriid 160
hj 7-DCT

50
1870
1387
600
1420
395
1301

80

1.5 T-GDi 48V
hiibriid 160
hj 7-DCT

4340
1455

2650

AUTO
FORTE

1.6 CRDi 115
hj 6MT

50
1890
1388
650
1500
395
1301

80

1.6 CRDi 115
hj 6MT

4340
1455

2650



Tehnilised andmed

MOOTMED

Poorderaadius

JOUDLUS

Tippkiirus (km/h)
Kiirendus (0 - 100 km/h)
WLTP kombineeritud CO2 (g/km)

WLTP kombineeritud kitusekulu (I/100km)

Auto Forte Telefonas: +372 699 7500
10112 Tartu mnt 87D Faks:

@& HYUNDAI

1.5 DPi 110 hj

5.3

1.5 DPi 110 hj

187
12.3
138

6.1

1.0 T-GDi 120
hj 6MT

5.3

1.0 T-GDi 120
hj 6MT

196
1.2
125-126

5.5-5.6

1.0 T-GDi 120
hj 7-DCT

5.3

1.0 T-GDi 120
hj 7-DCT

196
1.2
129-130

5.7-5.8

1.0 T-GDi
48V hiibriid
120 hj 7-DCT

5.3

1.0 T-GDi
48V hiibriid
120 hj 7-DCT

196
1.2
120-125

5.3-5.5

@& HYUNDAI

1.5 T-GDi 48V
hiibriid 160
hj 7-DCT

5.3

1.5 T-GDi 48V
hiibriid 160
hj 7-DCT

210
8.8
126-140

5.6-6.2

AUTO
FORTE

1.6 CRDi 115
hj 6MT

5.3

1.6 CRDi 115
hj 6MT

192
10.9
123-125

5.4-5.5



Tehnilised andmed

MOOTOR

Kaigukast

Mootori toomaht (cm3)

Mootori tilp

Kituse liik
Silindrite seadistus

Voimsus (kW/hj)

Suurim poordemoment

MASS & MAHUTAVUS

Kltusepaak (1)

Auto Forte Telefonas: +372 699 7500

10112 Tartu mnt 87D Faks:

@& HYUNDAI

@& HYUNDAI

1.6 CRDi 48V
hiibriid 136 hj
7-DCT

7-DCT (AT)
1582

Diisel,
muudetava
geomeetriaga
turbodlelaadur,
DOHC

Diisel
R4
100/136

320/2000-
2250

1.6 CRDi 48V
hiibriid 136 hj
7-DCT

50

AUTO
FORTE



Tehnilised andmed & HYUNDAI

1.6 CRDi 48V
MASS & MAHUTAVUS hiibriid 136
hj 7-DCT
Taismass (kg) 1930
TUhimass (kg) 1448
Piduriteta jarelhaagise mass (kg) 650
Piduritega jarelhaagise mass (kg) 1500
Pakiruumi maht (tagaistme seljatugi pusti) 395
Pakiruumi maht (tagaistme seljatugi klapitud) 1301
Katuse kandevoime (kg) 80
1.6 CRDi 48V
MOOTMED hiibriid 136
hj7-DCT
Pikkus (mm) 4340
Korgus (mm) 1455
Teljevahe (mm) 2650
Poorderaadius 5.3

Auto Forte Telefonas: +372 699 7500 AUTO
FORTE
10112 Tartu mnt 87D Faks: —

@& HYUNDAI



Tehnilised andmed

JOUDLUS

Tippkiirus (km/h)
Kiirendus (0 - 100 km/h)
WLTP kombineeritud CO2 (g/km)

WLTP kombineeritud kitusekulu (I/100km)

Auto Forte Telefonas: +372 699 7500
10112 Tartu mnt 87D Faks:

@& HYUNDAI

@& HYUNDAI

1.6 CRDi 48V
hiibriid 136
hj 7-DCT

200
10.1
126-127

5.6-5.7

AUTO
FORTE



130 MY 21

Varustus

@& HYUNDAI

Mugavus Fresh Comfort Style
Manuaalne kliimaseade . - -
PTC-soojendus ° . °
Soojenduskanalid taga istujatele . . °
Ohufilter . . .
Kiirushoidik, tavaline ° ° °
Kasitsi seadistatav piirkiiruse jargimise abististeem (MSLA) . . .
Topsihoidjad ees ° . °
Reguleeritava kalde ja sligavusega roolisammas . . °
Automaatselt tumenev tahavaatepeegel (Manuaalne) ° . -
Kaugjuhitav kesklukustus . ° -
Eesmised ja tagumised parkimisandurid - - °
Stlteluku valgustus - ° -
Ventilatsioonikanal tagakonsoolis - - .
Topsihoidja keskmises kaetoes - - °
Elektrooniline seisupidur (EPB) - - °
Kahe alaga automaatne kliimaseade koos automaatse klaasisoojendusega - . .
Diinaamika Fresh Comfort Style
Juhtimisreziimi valik - Eco, Normal, Sport - 0 °
15" terasveljed . - -
Auto Forte Telefonas: +372 699 7500 AUTO 8
10112 Tartu mnt 87D Faks: REAE

@& HYUNDAI



130 MY 21

Varustus

@& HYUNDAI

Diinaamika Fresh Comfort Style
16" valuveljed - ° -
17" valuveljed - - °
Esimesed ketaspidurid 15" ° - -
Esimesed ketaspidurid 16" - ° °
Tagumised ketaspidurid 14" . ° -
Tagumised ketaspidurid 15" - - .
Valimus Fresh Comfort Style
Kerevarvi kiiljepeeglite katted . . °
Musta varvi radiaatorivore ° - -
Must kroomkattega radiaatorivore - . °
Halogeen-esituled staatiliste kurvitulede ja LED aaretuledega . ° -
Eesmised ja tagumised porikaitsmed ° ° -
Esiudutuled - projektsioonittlipi . . °
Suunatuled kiljepeeglites ° . °
LED-p&@evatuled ° . °
Automaatlilitusega esituled . . .
Tagaspoiler LED piduritulega . . °
Elektriliselt reguleeritavad ja soojendusega kiiljepeeglid . . °
Kerevarvi porkerauad ja valised uksekaepidemed ° ° °
Auto Forte Telefonas: +372 699 7500 AUTO 9
10112 Tartu mnt 87D Faks: REAE

@& HYUNDAI



130 MY 21

Varustus

Valimus Fresh
Aero Blade tuuleklaasipuhastid °
Taimeriga tagaklaasisoojendus °

Solar Glass klaasid tuuleklaasi paikeseribaga -
Elektriliselt kokkuklapitavad kuljepeeglid -
Tumendatud tagaklaasid -

LED-tagatuled )

Salongidisain Fresh
Esiistmetel reguleeritava kdrgusega kallutatavad peatoed, aktiivpeatoed J
Juhiistmel reguleeritav nimmetugi o
Kahes osas 60 : 40 kokkuklapitav tagaiste reguleeritava kérgusega peatugedega o
Esiistmete 3-astmeline soojendus °
Laekonsool paikseprillide hoidiku ja eesmise valgustusega, teise istmerea valgustus, pagasiruumi valgustus °
Musta varvi sisemised uksekaepidemed °

Satiinkroomid sisemised uksekaepidemed -

Tekstiilist laepolster °
Juhi ja kaassoitja paikesesirm peegliga .
Pakiruumi kate .
Pagasivorgu kinnituspunktid °
3 kodaraga pehme poliiuretaanrool ja PVC kaigukanginupp .
Auto Forte Telefonas: +372 699 7500
10112 Tartu mnt 87D Faks:

@& HYUNDAI

@& HYUNDAI

Comfort

AUTO
FORTE

Style

10



130 MY 21

Varustus

Salongidisain

Nahkkattega kroomviimistlusega kaigukanginupp

Laekaga keskkonsool, pikisuunas reguleeritav

Elektriliste tostukitega esiaknad, juhiaken automaatselt avatav ja suletav
Elektriliste tostukitega tagaaknad, koikide kiiljeklaaside automaatne avamine ja sulgemine koos turvafunktsiooniga
A-piilari tekstiilist viimistlus

Valgustusega peeglid paikesesirmides (juhile ja kaassoitjale)

Metallvarvi mustriga keskpaneel

Istmetaskud esiistmete seljatugedes

Kroomitud tagumine pohjakaitse

Pagasivork

Suusaluuk

Elektriliselt reguleeritav juhiiste

Juhiistmel elektriliselt reguleeritav nimmetugi (kahes suunas seadistatav)

Turvavarustus

Lastelukk

Rehvi kiirremondi komplekt (TMK)
Immobilisaator

Vargusvastane alarmsiisteem

Klaasipesuvedeliku [oppemise hoiatus

Auto Forte Telefonas: +372 699 7500
10112 Tartu mnt 87D Faks:

@& HYUNDAI

Fresh

Fresh

@& HYUNDAI

Comfort

Comfort

AUTO
FORTE

Style

1



130 MY 21

Varustus

@& HYUNDAI

Turvavarustus Fresh Comfort Style
Soidurajal plsimise / teeserva jalgimise abislisteem (LKA) ° . °
Jalakaija tuvastusega laupkokkupdrke valtimise abi (FCA) ° . °
Rehvirohu kontrollsiisteem (TPMS) . . .
Juhi ja kaassoitja eesmised turvapadijad, rindkere ja vaagna turvapadjad . . .
Turvakardinad ees ja taga ° . °
Blokeerumisvastane pidurististeem (ABS) . . .
Elektrooniline stabiilsuskontrolli siisteem (ESC) koos veojoukontrolliga ° ° °
Noélvaltstardiabi (HAC) ° ° °
Ulemine ja alumine lapseistme kinniti ° ° °
Soiduraja jalgimise abislisteem (LFA) - - °
Teabe- ja meelelahutussiisteem Fresh Comfort Style
Teabe- ja meelelahutusekraan 3,8" mustvalge ° - -
4 kolarit esiustes, tagaustes madalad kolarid . . °
RDS-raadio, DAB-vastuvotja . ° °
Korgsageduskolarid (Tweeter) - . °
1USB-pesa ° ° °
Helististeemi juhtlilitid roolil ° . °
Bluetoothi vabakaesiisteem (telefon ja audiovoogedastus) ° - -
Traditsiooniline mustvalge 3,5" TFT-vedelkristallekraan ja reostaat ) . -
Auto Forte Telefonas: +372 699 7500 @(%ET% 12
10112 Tartu mnt 87D Faks: =

@& HYUNDAI



130 MY 21

Varustus

Teabe- ja meelelahutussiisteem
Digitaalkell

Teekonna kompuuter

Voolupesad: ees, porandakonsoolis ja pagasiruumis
Tagurduskaamera diinaamiliste parkimisjuhistega
Hadaabikone siisteem eCall

Haaletuvastusega Bluetooth (Android Auto/Apple CarPlay)
Android Auto ja Apple CarPlay valmidus

Juhtmevaba Qi-standardile vastav nutitelefoni laadija
Live-teenustega navigatsioonisiisteem (SIM-kaardiga)
Piirkiiruse teavitusfunktsioon (SLIF)

Supervision 7" TFT-vedelkristallekraan

Lisavarustus ja paketid

Plus-pakett: kolme kodaraga nahkrool soojendusega; tagumised parkimisandurid, laekaga keskkonsool, reguleeritava korgusega

korvaliste

Tech-pakett: 8" varviline puuteekraan; DAB-raadio; Android Auto ja Apple CarPlay valmidus; diinaamiliste juhistega
tagurduskaamera; haaletuvastusega Bluetooth; eCall - hadaabikone

Navi Bluelink-pakett: 10,25" varviline puuteekraan; Live-teenustega navislisteem (sisseehitatud SIM-kaardiga); Bluelinki
telemaatikaslisteem koos nutitelefoni rakenduste kontrolliga (Bluelink Telematics ja Smartphone App Control); piirkiiruse

teavitusfunktsioon (SLIF)

Smart Key-pakett: votmeta sisenemine ja kaivitus (Smart Key); vihmaandur; ukseesise valgustus kiljepeeglites

Auto Forte Telefonas: +372 699 7500
1012 Tartu mnt 87D Faks:

@& HYUNDAI

FPP

TP

NV_BL

SKP

Fresh

Fresh

€790

€990

@& HYUNDAI

Comfort

Comfort

€1390

€390

AUTO
FORTE

Style

13



130 MY 21 @ HYLNDAI

Varustus
Lisavarustus ja paketid Fresh Comfort Style
LED-pakett: Mitmetahulise reflektoriga (MFR) LED-esituled staatiliste kurvituledega LED - €790 [
Safety-pakett: pimenurga kokkuporkehoiatus; automaatselt tumenev tahavaatepeegel; tagumise poikisuunalise liikluse kokkuporke SFT ) €350 R
valtimise abististeem
Smart Cruise pakett: kohanduv kiirushoidik Stop & Go siisteemiga; esikokkupdrke valtimise abislisteem - séidukeid, jalgrattureid ja ) ) €490
jalakaijaid tuvastav
Sunroof pakett: panoraam katuseluuk PON - - €990
VARVID Fresh Comfort Style
Engine Red JHR €0 €0 €0
Dark Knight YG7 €390 €390 €390
Amazon Grey A5G €390 €390 € 390
Silky Bronze B6S €390 €390 €390
Sunset Red WR6 €390 €390 €390
Shimmering Silver R2T €390 €390 €390
Sinakasroheline TG8 €390 €390 €390
Polar White PYW €190 €190 €390
Phantom Black PAE €390 €390 €390
Interjoor Fresh Comfort Style
Mustad tekstiilistmed ° - -
Leather-pakett - musta nahkpolstriga ventileeritavad istmed, maluga juhiiste - - €1490

Auto Forte Telefonas: +372 699 7500 @é}l;[r(g 14

10112 Tartu mnt 87D Faks:

@& HYUNDAI



130 MY 21

Varustus

Interjoor

Leather-pakett - samblahalli nahkpolstriga ventileeritavad istmed, méaluga juhiiste
Leather-pakett - eebenipruuni nahkpolstriga ventileeritavad istmed, méaluga juhiiste
Mustad Comfort-tekstiilpolstriga istmekatted

Tinahallid Comfort-tekstiilpolstriga istmekatted

Mustad nahk-tekstiilpolstriga istmekatted

Tinahallid nahk-tekstiilpolstriga istmekatted

. - Standardvarustus

O - Lisavarustus

Auto Forte Telefonas: +372 699 7500
10112 Tartu mnt 87D Faks:

@& HYUNDAI

Fresh

@& HYUNDAI

Comfort

AUTO
FORTE

Style
€1490

€1490

€0

15
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